
 12 С погода ясно влажность 36%
26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

Место № уч. Фамилия Имя Дата рож. Разряд Территория Город Организация Результат Вып.разряд Очки Тренер

1 5 Стрелкова Василина 2007 2 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 4:27 2 Хохряков Н.П.

2 15 Стрелкова Диана 2003 1 Удмуртская респ. Сарапульский р-н ДЮСШ 4:37 2 Гордеев Ю.Я.

3 14 Беркутова Лада 2003 2 Удмуртская респ. Сарапул СШ "Сокол" 4:39 3 Гордеев Ю.Я.

4 13 Шаверина Ангелина 29.12.2003 3 Удмуртская респ. Сарапул СШ "Сокол" 4:41 3 Пелевин И.П.

5 34 Пыжьянова Ксения 2003 3 Удмуртская Респ. Балезино Балезинская ДЮСШ 4:49 3 Корепанова О.В.

6 21 Гамизетдинова Алина 2005 3 Ижевск МБУ СШ2 4:53 3 Камалетдинов Р.Р.

7 4 Котельникова Анжелика 2005 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 5:21 1 юн Хохряков Н.П.

8 3 Русских Марина 2008 3 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 5:31 1 юн Хохряков Н.П.

9 7 Андреева Софья 2008 3 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 5:35 1 юн Хохряков Н.П.

10 19 Бизяева Алина 2003 Удмуртская респ. Кез Кезская ДЮСШ 5:40 1 юн Главатских Д.А.

11 32 Лекомцева Мария 2004 1ю Удмуртская Респ. Балезино Балезинская ДЮСШ 5:48 1 юн Корепанова О.В.

12 46 Аринархова Арина 2003 Удмурсткая респ. Ижевск СШ-2 6:06 1 юн Новиков В.И.

13 37 Поздеева Полина 2008 Удмуртская респ. Кез ДЮСШ 6:08 1 юн Семидел В.Ф.

14 38 Калашникова Анна 2005 Удмурсткая респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 6:17 1 юн Главатских В.В.

15 44 Уткина Алима 2005 Удмурсткая респ. Ижевск СШ-2 6:19 Новиков В.И.

16 45 Тихомирова Елена 2004 Удмурсткая респ. Ижевск СШ-2 6:30 Новиков В.И.

17 6 Никитина Ульяна 2007 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 6:43 Хохряков Н.П.

18 9 Русских Дарья 2008 3 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 6:52 Хохряков Н.П.

8 Русских Виктория 2008 3 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ DNS Хохряков Н.П.

Девушки 2003 г.р. и младше

              Главный секретарь соревнований (1К)                                                           Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

набор высоты 154 м (+75 - 75)

              Главный судья соревнований (ВК)                                                                     В.Ю. Сунцов (с. Дебёсы,Удмуртская Республика)

дистанция 1,035 км

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

Муниципальное образование "Дебёсский район"  

длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)температура воздуха

итоговый протокол
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО МО "ДЕБЁССКИЙ РАЙОН" ПО ГОРНОМУ БЕГУ (ВВЕРХ-ВНИЗ) 

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики



 12 С погода ясно влажность 36%
26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

Место  № уч. Фамилия Имя Дата рож. Разряд Территория Город Организация Результат Вып.разряд Очки Тренер

1 25 Ичетовкин Назар 2003 Удмуртская респ. Глазовский р-н ДЮСШ 3:36 2 Кунаева В.Л.

2 16 Садырев Марк 16.07.2003 2 Удмуртская респ. Сарапул СШ "Сокол" 3:49 2 Пелевин И.П.

3 26 Матвеев Евгений 2003 3 Удмуртская Респ. Кез ДЮСШ 3:57 3 Семидел В.Ф.

4 40 Максимов Данил 02.02.2004 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 4:09 3 Иванов В.Я.

5 10 Поздеев Дмитрий 24.06.2004 3 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 4:14 3 Хохряков Н.П.

6 24 Баженов Игорь 2004 Удмуртская респ. Глазовский р-н ДЮСШ 4:19 3 Золоторева В.В.

7 17 Замараев Николай 15.11.2004 3 Удмуртская респ. Сарапул СШ "Сокол" 4:20 1 юн Пелевин И.П.

8 36 Максимов Илья 2004 3 Удмуртская респ. Кез ДЮСШ 4:22 1 юн Семидел В.Ф.

9 35 Корепанов Никита 2004 2ю Удмуртская респ. Кез Балезинская ДЮСШ 4:23 1 юн Корепанова О.В.

10 11 Хохряков Максим 2003 3 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 4:26 1 юн Хохряков Н.П.

11 42 Перевозчиков Денис 09.06.2003 Удмуртская респ. Дебёсы Дбёсская ДЮСШ 4:26 1 юн Иванов В.Я.

12 29 Ашихмин Артем 2003 1ю Удмуртская Респ. Балезино Балезинская ДЮСШ 4:29 1 юн Корепанова О.В.

13 41 Иванов Иван 15.02.2003 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 4:30 1 юн Иванов В.Я.

14 52 Бовкун Кирилл 2003 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 4:30 1 юн Новиков В.И.

15 28 Першин Кирилл 2006 2 Удмуртская Респ. Кез ДЮСШ 4:31 Семидел В.Ф.

16 18 Куртеев Данил 2006 Удмуртская респ. Кез Кезская ДЮСШ 4:36 Главатских Д.А.

17 20 Тронин Никита 2006 Удмуртская респ. Кез Кезская ДЮСШ 4:45 Главатских Д.А.

18 53 Мусихин Максим 2005 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 4:50 Новиков В.И.

19 27 Селиверстов Данил 2007 3 Удмуртская Респ. Кез ДЮСШ 4:54 Семидел В.Ф.

20 54 Вахрушев Максим 2004 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 4:54 Новиков В.И.

21 47 Лялин Роман 2004 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 5:12 Новиков В.И.

22 50 Алексеев Бронислав 2004 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 5:22 Новиков В.И.

23 43 Перевозчиков Максим 08.12.2003 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 5:30 Иванов В.Я.

24 55 Муллин Раиль 2005 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 5:51 Новиков В.И.

25 51 Лямин Артем 2005 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 6:02 Новиков В.И.

26 48 Кропотин Богдан 2005 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 6:10 Новиков В.И.

39 Максимов Никита 2009 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ DNS Хохряков Н.П.

22 Коротаев Даниил 2000 2 Удмуртская респ. Ижевск МБУ СШ№2 DNS Комалетдинов Р.Р

Юноши 2003 г.р. и младше 

              Главный секретарь соревнований (1К)                                                           Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 
              Главный судья соревнований (ВК)                                                                     В.Ю. Сунцов (с. Дебёсы,Удмуртская Республика)

набор высоты 154 м (+75 - 75)

длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)

дистанция 1,035 км 

температура воздуха

итоговый протокол
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО МО "ДЕБЁССКИЙ РАЙОН" ПО ГОРНОМУ БЕГУ (ВВЕРХ-ВНИЗ) 

Муниципальное образование "Дебёсский район"  

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики



 12 С погода ясно влажность 36%

26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

набор высот 308 м (+154 - 154)

Место № уч. Фамилия Имя Дата  рож. Разряд Территория Город Организация Результат Вып.разряд Очки Тренер

1 149 Черенева Софья 2001 Удмуртская респ. Глазовский р-н ДЮСШ 9:31 Кунаева В.Л.

2 180 Чернышова Ульяна 2002 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 11:21 Новиков В.И.

199 Ивакина Карина 2002 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ DNS Данилова Н.В.

              Главный судья соревнований (ВК)                                                        В.Ю. Сунцов (с. Дебёсы,Удмуртская Республика)
              Главный секретарь соревнований (1К)                                                 Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

дистанция 2,070 км

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

Муниципальное образование "Дебёсский район"  

VIII ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ (ВВЕРХ-ВНИЗ)

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

Министерство спорта Российской Федерации             

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

итоговый протокол
температура воздуха

ОТКРЫТЫЙ КУБОК УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ

Девушки 2001 - 2002 гг.р.

длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)



 12 С погода ясно влажность 36%

26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

набор высот 616 м (+308 - 308)
Место № уч. Фамилия Имя Дата рож. Разряд Территория Город Организация Результат Вып.разряд Очки Тренер

1 184 Пономарёв Валерий 2002 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 17:57 Хохряков Н.П.

2 167 Шихов Никита 2002 2 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 18:07 Главатских В.В.

3 166 Пономарёв Максим 2002 2 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 18:44 Хохряков Н.П.

4 182 Серебренников Захар 2002 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 20:10 Гущин Р.Л.

5 173 Юферев Михаил 2002 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 24:43 Иванов В.Я.

Силин Антон 2001 1 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ DNF Хохряков Н.П.

              Главный судья соревнований (ВК)                                                        В.Ю. Сунцов (с. Дебёсы,Удмуртская Республика)
              Главный секретарь соревнований (1К)                                                 Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

Юноши 2001 - 2002 гг.р. дистанция 4,140 км

Министерство спорта Российской Федерации             

длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)

Муниципальное образование "Дебёсский район"  

температура воздуха

ОТКРЫТЫЙ КУБОК УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ
итоговый протокол

VIII ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ (ВВЕРХ-ВНИЗ)

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики



 12 С погода ясно влажность 36%
26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

Место № уч. Фамилия Имя Дата  рож. Разряд Территория Город Организация Результат Вып.разряд Очки Тренер

1 136 Килина Людмила 30.06.2001 1 Удмуртская респ. Сарапульский р-н ДЮСШ 22:09 Гордеев Ю.Я.

2 163 Кузьмина Елизавета 2000 2 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 23:34 Хохряков Н.П.

3 181 Стрелкова Марина 1999 1 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ, УдГУ 23:54 Хохряков Н.П., Александров 

4 165 Иванова Елена 2000 2 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 24:24 Главатских В.В.

5 135 Бехтерева Дарья 08.04.1999 2 Удмуртская респ. Сарапул СШ "Сокол" 26:05 Пелевин И.П.

164 Васильева Татьяна 2000 2 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ DNF Хохряков Н.П.

              Главный секретарь соревнований (1К)                                                           Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

Министерство спорта Российской Федерации             

набор высот 616 м (+308 - 308)

              Главный судья соревнований (ВК)                                                                     В.Ю. Сунцов (с. Дебёсы,Удмуртская Республика)

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

Юниорки 1999 - 2000 гг.р. дистанция 4,140 км

Муниципальное образование "Дебёсский район"  

ОТКРЫТЫЙ КУБОК УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ
итоговый протокол

температура воздуха

VIII ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ (ВВЕРХ-ВНИЗ)

длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)



 12 С погода ясно влажность 36%
26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

Место № уч. Фамилия Имя Дата рож. Разряд Территория Город Организация Результат Вып.разряд Очки Тренер

1 178 Машевский Алексей 1999 Удмуртская респ. Ижевск КССШОР, ИИТ 41:09 Корепанов А.В., Кунаева В.Л.

2 23 Быков Даниил 1999 2 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 45:43 Камалетдинов Р.Р.

3 22 Коротаев Даниил 2000 2 Удмуртская респ. Ижевск СШ-2 46:16 Камалетдинов Р.Р.

              Главный секретарь соревнований (1К)                                                           Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

температура воздуха длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)

ОТКРЫТЫЙ КУБОК УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ

набор высот 1232 м (+616 - 616)

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

Министерство спорта Российской Федерации             

              Главный судья соревнований (ВК)                                                                     В.Ю. Сунцов (с. Дебёсы,Удмуртская Республика)

Юниоры  1999 - 2000 гг.р.

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

Муниципальное образование "Дебёсский район"  

дистанция 8,280 км

итоговый протокол

VIII ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ (ВВЕРХ-ВНИЗ)



 12 С погода ясно влажность 36% длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)
26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

Место № уч. Фамилия Имя Год рож. Разряд Территория Город Организация Результат Вып.разряд Тренер

1 122 Лещинская Надежда 18.11.1984 МС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР-3 39:44 МС Тимофеев В.П.

2 177 Корепанова Наталья 01.08.1996 КМС Удмуртская респ.-1 Глазов ГГПИ 40:19 МС Волков А.Б., Волкова Л.

3 115 Пулькина Анастасия 04.02.1993 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР №2 Московского ра-на 41:04 МС Артынюк М.А.

4 121 Леонтьева Надежда 26.06.1984 МСМК Самарская обл.-1 Самара ГБУ СШОР-6 41:35 КМС Тимофеев В.П.

5 103 Панковская Ирина 10.01.1986 МСМК Ярославская обл. Рыбинск МУ СШОР №2 41:44 КМС Громов Н.Б.

6 106 Хазова Юлия 17.10.1983 МС Ярославская обл. Рыбинск МУ СШОР №2 41:53 КМС Громов Н.Б.

7 120 Добровольская Любовь 19.10.1987 МС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР-3 42:13 КМС Тимофеев В.П.

8 174 Урсегова Анастасия 09.09.1998 МС Удмуртская респ.-1 Ижевск КССШОР, УдГУ 42:52 КМС Корепанов А.В., Кунаева В.Л.

9 123 Новикова Марина 30.06.1983 МСМК Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР-3 43:34 КМС Тимофеев В.П.

10 124 Тимофеева Светлана 28.12.1990 МС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР-3 43:48 КМС Тимофеев В.П.

11 176 Кокорина Екатерина 09.04.1997 КМС Удмуртская респ.-1 Сарапульский р-н ДЮСШ Сарапульского р-на 43:53 КМС Гордеев Ю.Я.

12 126 Юламанова Наиля 06.09.1980 ЗМС Самарская обл.-1 Самара ГБУ СШОР-6 45:16 КМС Тимофеев В.П.

13 179 Вятчанина Алиса 00.00.1996 1 Удмуртская респ. Ижевск ИжГТУ 45:38 Новиков В.И.

14 105 Колесова Анна 30.04.1999 1 Ярославская обл. Рыбинск МУ СШОР №2 46:20 Мицик Ю.И.

15 119 Выговская Гульнара 06.09.1980 МСМК Самарская обл.-1 Самара ГБУ СШОР-6 46:39 Тимофеев В.П.

16 125 Шарпова Ольга 25.09.1994 МС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР-3 50:24 Тимофеев В.П.

17 150 Золоторева Виктория 18.09.1990 1 Удмуртская респ. Понино МО "Понинское" 52:28 Кунаева В.Л.

18 131 Ефимова Татьяна 19.01.1992 МС Республика Чувашия Чебоксары СШОР-3 52:59 Григорьев В.Н.

19 141 Никифорова Вероника 30.01.1989 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 1:00.05 Никифоров Ю.А.

140 Иванова Оксана 27.11.1982 1 Удмуртская респ. Дебёсы самостоятельно DNF

175 Гущина Ирина 06.02.1997 КМС Удмуртская респ.-1 Ижевск КССШОР, УдГУ DNF Корепанов А.В.

Технический делегат (ССВК)                                                                                       Б.Я.Вязнер (Санкт-Петербург)

Рефери (ССВК)                                                                                                               Л.А.Вахрушев (Ижевск, Удмуртская Республика)

Главный судья соревнований (ССВК)                                                                        В.Ю.Сунцов (с.Дебёсы, Удмуртская Республика)

Главный секретарь соревнований (1К)                                                                    Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

XI КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ ВВЕРХ-ВНИЗ (ЕКП 8707)

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

Министерство спорта Российской Федерации             

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

Женщины дистанция 8,280 км набор высот 1232 м (+616 - 616)

Муниципальное образование "Дебёсский район"  

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

температура воздуха

VIII ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ (ВВЕРХ-ВНИЗ)
ОТКРЫТЫЙ КУБОК УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ

итоговый протокол



 12 С погода ясно влажность 36% длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)
26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

Мужчины дистанция 12,42 км набор высоты 1848 м (+924 - 924)

Место № уч. Фамилия Имя Дата  рож. Разряд Регион Город Организация Результат Вып.разряд Тренер

1 114 Хорошилов Руслан 03.11.1991 МС Белгородская обл. Белгород ДЮЦФП Красногвардейский р-н, ЦСП 50:28 МС Бычков В.А., Бычкова О.И.

2 168 Тришканов Кирилл 21.01.1993 МС Удмуртская респ.-1 Ижевск КССШОР, УдГУ 51:27 МС Корепанов А.В., Кисфатуллин Ю.Ш.

3 107 Антонов Александр 26.02.1990 МС Свердловская обл. Екатеринбург РОДНИК, ЦСП 51:41 МС Харитонов О.П.

4 158 Баженов Александр 04.04.1997 КМС Удмуртская респ.-1 Ижевск КССШОР, УдГУ 52:16 МС Васильев К.Г., Данилова Н.В.

5 129 Самойлов Виктор 11.09.1993 МС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 52:38 МС Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

6 157 Зембеков Александр 21.10.1988 МС Удмуртская респ.-1 Ижевск ИжГСХА 52:51 КМС Яникеев А.Н.

7 143 Семёнов Сергей 09.09.1985 КМС Республика Татарстан Казань КЮИ МВД, КЛБ "Айвика" 53:04 КМС Павлов И.Л.

8 127 Данилин Денис 06.09.1987 МС Самарская обл. Самара ГБУ СШОР-6 54:12 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

9 104 Башурин Валерий 12.04.1976 КМС Ярославская обл. Рыбинск СК "Фуровец" 54:33 КМС Жукова Т.Г.

10 144 Манасов Олег 15.08.1984 КМС Республика Марий Эл Йошкар-Ола МарГУ, УОР 54:39 КМС Лукьянов К.П.

11 154 Максимов Павел 27.03.1988 1 Удмуртская респ. Игра 54:48 КМС

12 130 Тимофеев Алексей 14.08.1993 КМС Самарская обл. Самара ГБУ СШОР-6 55:05 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

13 109 Сирязев Эмиль 16.07.1995 КМС Свердловская обл. Екатеринбург УРФУ, ЦСП 55:19 КМС Штырц В.В.

14 128 Жигунов Эдуард 24.02.1982 МС Самарская обл. Самара ГБУ СШОР-6 55:43 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

15 111 Липатников Павел 27.04.1995 КМС Свердловская обл. Екатеринбург ЦПС, КЛБ "Энтузиаст" 55:52 КМС Пагнуев А.В.

16 102 Шакиров Илья 04.06.1988 МС Костромская обл. Кострома ГБУ КО СШОР им.А.В.Голубева 55:57 КМС Дружков А.Н.

17 101 Зинохин Роман 21.12.1993 МС Костромская обл. Кострома ГБУ КО СШОР им.А.В.Голубева 56:21 КМС Дружков А.Н.

18 110 Молчанов Сергей 28.09.1990 КМС Свердловская обл. Екатеринбург ЦСП "Луч" 57:43 КМС Шувалов И.В.

19 100 Дерюгин Владислав 09.12.1998 КМС Костромская обл. Кострома ГБУ КО СШОР им.А.В.Голубева 58:00 КМС Дружков А.Н.

20 118 Широбоков Сергей 13.01.1979 1 Удмуртская респ. Дебёсы ДПТ, Дебёсская ДЮСШ 59:07 КМС Хохряков Н.П.

21 112 Макаров Владислав 27.03.1991 КМС Кировская обл. Киров КОГАУ ВятСШОР 1:00.00 Пахомов А.М.

22 170 Воробьёв Игорь 07.12.1985 КМС Удмуртская респ.-1 Ижевск МБОУ СШОР №5 1:00.48 Корепанов А.В.

23 108 Сабокарь Станислав 15.09.1981 1 Свердловская обл. Екатеринбург Runtime, ЦСП 1:01.08 Сабокарь С.

24 116 Клименко Вячеслав 27.08.1988 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦОП "ШВСМ л/атл." (СПб) 1:01.21 Алексеева Н.А., Лукин С.Н.

25 117 Рылов Николай 01.01.1998 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦСП СПб 1:02.08 Виленский Е.А., Беленицкий В.А., Попов А.С.

26 145 Александров Александр 07.05.1983 1 Республика Марий Эл Йошкар-Ола Динамо 1:07.40 Лукьянов К.П.

27 162 Васильев Денис 10.04.1993 Удмуртская респ. Малая Пурга 1:11.44

113 Тунгусков Дмитрий 06.02.1991 1 Москва Москва КЛБ "Парсек" DNF Куканов Ю.С.

134 Шадрин Дмитрий 15.07.1993 2 Удмуртская респ. Сарапул СШ "Сокол" г.Сарапул DNF Пелевин И.П.

172 Кокоулин Семён 08.01.1972 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ DNF Гущин Р.Л.

133 Пелевин Иван 26.07.1989 МС Удмуртская респ. Сарапул СШ "Сокол" г.Сарапул DNF Гордеев Ю.Я.

169 Трофимов Андрей 02.04.1986 МС Удмуртская респ. Ижевск КССШОР, УдГУ DNF Корепанов А.В., Широбоков А.А.

171 Калинин Кирилл 07.11.1992 1 Удмуртская респ. Ижевск ИжГСХА DNF Яникеев А.Н.

Технический делегат (ССВК)                                                                                       Б.Я.Вязнер (Санкт-Петербург)

Рефери (ССВК)                                                                                                               Л.А.Вахрушев (Ижевск, Удмуртская Республика)

температура воздуха

Главный судья соревнований (ССВК)                                                                        В.Ю.Сунцов (с.Дебёсы, Удмуртская Республика)

Главный секретарь соревнований (1К)                                                                    Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

ОТКРЫТЫЙ КУБОК УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

итоговый протокол

XI КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ ВВЕРХ-ВНИЗ (ЕКП 8707)

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

Муниципальное образование "Дебёсский район"  

VIII ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ (ВВЕРХ-ВНИЗ)

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Министерство спорта Российской Федерации             



 12 С погода ясно влажность 36%
26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

Место № уч. Фамилия Имя Дата рож. Разряд Территория Город Организация Результат Вып.разряд Очки Тренер

1 122 Лещинская Надежда 18.11.1984 МС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР-3 39:44 МС 1 Тимофеев В.П.

2 177 Корепанова Наталья 01.08.1996 КМС Удмуртская респ.-1 Глазов ГГПИ 40:19 МС 2 Волков А.Б., Волкова Л.

3 115 Пулькина Анастасия 04.02.1993 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР №2 Московского ра-на 41:04 МС л Артынюк М.А.

4 121 Леонтьева Надежда 26.06.1984 МСМК Самарская обл.-1 Самара ГБУ СШОР-6 41:35 КМС 3 Тимофеев В.П.

5 103 Панковская Ирина 10.01.1986 МСМК Ярославская обл. Рыбинск МУ СШОР №2 41:44 КМС 4 Громов Н.Б.

6 106 Хазова Юлия 17.10.1983 МС Ярославская обл. Рыбинск МУ СШОР №2 41:53 КМС 5 Громов Н.Б.

7 120 Добровольская Любовь 19.10.1987 МС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР-3 42:13 КМС 6 Тимофеев В.П.

8 174 Урсегова Анастасия 09.09.1998 МС Удмуртская респ.-1 Ижевск КССШОР, УдГУ 42:52 КМС 7 Корепанов А.В., Кунаева В.Л.

9 123 Новикова Марина 30.06.1983 МСМК Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР-3 43:34 КМС 8 Тимофеев В.П.

10 124 Тимофеева Светлана 28.12.1990 МС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР-3 43:48 КМС 9 Тимофеев В.П.

11 176 Кокорина Екатерина 09.04.1997 КМС Удмуртская респ.-1 Сарапульский р-н ДЮСШ Сарапульского р-на 43:53 КМС 10 Гордеев Ю.Я.

12 126 Юламанова Наиля 06.09.1980 ЗМС Самарская обл.-1 Самара ГБУ СШОР-6 45:16 КМС 11 Тимофеев В.П.

13 179 Вятчанина Алиса 00.00.1996 1 Удмуртская респ. Ижевск ИжГТУ 45:38 л Новиков В.И.

14 105 Колесова Анна 30.04.1999 1 Ярославская обл. Рыбинск МУ СШОР №2 46:20 12 Мицик Ю.И.

15 119 Выговская Гульнара 06.09.1980 МСМК Самарская обл.-1 Самара ГБУ СШОР-6 46:39 13 Тимофеев В.П.

16 125 Шарпова Ольга 25.09.1994 МС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР-3 50:24 14 Тимофеев В.П.

17 150 Золоторева Виктория 18.09.1990 1 Удмуртская респ. Понино МО "Понинское" 52:28 л Кунаева В.Л.

18 131 Ефимова Татьяна 19.01.1992 МС Республика Чувашия Чебоксары СШОР-3 52:59 л Григорьев В.Н.

19 141 Никифорова Вероника 30.01.1989 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ 1:00.05 л Никифоров Ю.А.

140 Иванова Оксана 27.11.1982 1 Удмуртская респ. Дебёсы самостоятельно DNF л

175 Гущина Ирина 06.02.1997 КМС Удмуртская респ.-1 Ижевск КССШОР, УдГУ DNF 0 Корепанов А.В.

Главный судья соревнований (ССВК)                                                                        В.Ю.Сунцов (с.Дебёсы, Удмуртская Республика)

Главный секретарь соревнований (1К)                                                                    Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

Технический делегат (ССВК)                                                                                         Б.Я.Вязнер (Санкт-Петербург)

Рефери (ССВК)                                                                                                                      Л.А.Вахрушев (Ижевск, Удмуртская Республика)

Женщины дистанция 8,280 км набор высот 1232 м (+616 - 616)

температура воздуха

XI КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ ВВЕРХ-ВНИЗ (ЕКП 8707)

длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

итоговый протокол

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

Министерство спорта Российской Федерации             

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

Муниципальное образование "Дебёсский район"  



 12 С погода ясно влажность 36%
26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

набор высоты 1848 м (+924 - 924)

Место № уч. Фамилия Имя Дата  рож. Разряд Регион Город Организация Результат Вып.разряд Очки Тренер

1 114 Хорошилов Руслан 03.11.1991 МС Белгородская обл. Белгород ДЮЦФП Красногвардейский р-н, ЦСП 50:28 МС л Бычков В.А., Бычкова О.И.

2 168 Тришканов Кирилл 21.01.1993 МС Удмуртская респ.-1 Ижевск КССШОР, УдГУ 51:27 МС 1 Корепанов А.В., Касфатуллин Ю.Ш.

3 107 Антонов Александр 26.02.1990 МС Свердловская обл. Екатеринбург РОДНИК, ЦСП 51:41 МС 2 Харитонов О.П.

4 158 Баженов Александр 04.04.1997 КМС Удмуртская респ.-1 Ижевск КССШОР, УдГУ 52:16 МС 3 Васильев К.Г., Данилова Н.В.

5 129 Самойлов Виктор 11.09.1993 МС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 52:38 МС 4 Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

6 157 Зембеков Александр 21.10.1988 МС Удмуртская респ.-1 Ижевск ИжГСХА 52:51 КМС 5 Яникеев А.Н.

7 143 Семёнов Сергей 09.09.1985 КМС Республика Татарстан Казань КЮИ МВД, КЛБ "Айвика" 53:04 КМС л Павлов И.Л.

8 127 Данилин Денис 06.09.1987 МС Самарская обл. Самара ГБУ СШОР-6 54:12 КМС 6 Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

9 104 Башурин Валерий 12.04.1976 КМС Ярославская обл. Рыбинск СК "Фуровец" 54:33 КМС л Жукова Т.Г.

10 144 Манасов Олег 15.08.1984 КМС Республика Марий Эл Йошкар-Ола МарГУ, УОР 54:39 КМС л Лукьянов К.П.

11 154 Максимов Павел 27.03.1988 1 Удмуртская респ. Игра 54:48 КМС л

12 130 Тимофеев Алексей 14.08.1993 КМС Самарская обл. Самара ГБУ СШОР-6 55:05 КМС 7 Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

13 109 Сирязев Эмиль 16.07.1995 КМС Свердловская обл. Екатеринбург УРФУ, ЦСП 55:19 КМС 8 Штырц В.В.

14 128 Жигунов Эдуард 24.02.1982 МС Самарская обл. Самара ГБУ СШОР-6 55:43 КМС 9 Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

15 111 Липатников Павел 27.04.1995 КМС Свердловская обл. Екатеринбург ЦПС, КЛБ "Энтузиаст" 55:52 КМС 10 Пагнуев А.В.

16 102 Шакиров Илья 04.06.1988 МС Костромская обл. Кострома ГБУ КО СШОР им.А.В.Голубева 55:57 КМС 11 Дружков А.Н.

17 101 Зинохин Роман 21.12.1993 МС Костромская обл. Кострома ГБУ КО СШОР им.А.В.Голубева 56:21 КМС 12 Дружков А.Н.

18 110 Молчанов Сергей 28.09.1990 КМС Свердловская обл. Екатеринбург ЦСП "Луч" 57:43 КМС 13 Шувалов И.В.

19 100 Дерюгин Владислав 09.12.1998 КМС Костромская обл. Кострома ГБУ КО СШОР им.А.В.Голубева 58:00 КМС 14 Дружков А.Н.

20 118 Широбоков Сергей 13.01.1979 1 Удмуртская респ. Дебёсы ДПТ, Дебёсская ДЮСШ 59:07 КМС л Хохряков Н.П.

21 112 Макаров Владислав 27.03.1991 КМС Кировская обл. Киров КОГАУ ВятСШОР 1:00.00 л Пахомов А.М.

22 170 Воробьёв Игорь 07.12.1985 КМС Удмуртская респ.-1 Ижевск МБОУ СШОР №5 1:00.48 15 Корепанов А.В.

23 108 Сабокарь Станислав 15.09.1981 1 Свердловская обл. Екатеринбург Runtime, ЦСП 1:01.08 л Сабокарь С.

24 116 Клименко Вячеслав 27.08.1988 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦОП "ШВСМ л/атл." (СПб) 1:01.21 л Алексеева Н.А., Лукин С.Н.

25 117 Рылов Николай 01.01.1998 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦСП СПб 1:02.08 л Виленский Е.А., Беленицкий В.А., Попов А.С.

26 145 Александров Александр 07.05.1983 1 Республика Марий Эл Йошкар-Ола Динамо 1:07.40 л Лукьянов К.П.

27 162 Васильев Денис 10.04.1993 Удмуртская респ. Малая Пурга 1:11.44 л

113 Тунгусков Дмитрий 06.02.1991 1 Москва Москва КЛБ "Парсек" DNF л Куканов Ю.С.

134 Шадрин Дмитрий 15.07.1993 2 Удмуртская респ. Сарапул СШ "Сокол" г.Сарапул DNF л Пелевин И.П.

172 Кокоулин Семён 08.01.1972 Удмуртская респ. Дебёсы Дебёсская ДЮСШ DNF л Гущин Р.Л.

133 Пелевин Иван 26.07.1989 МС Удмуртская респ. Сарапул СШ "Сокол" г.Сарапул DNF л Гордеев Ю.Я.

169 Трофимов Андрей 02.04.1986 МС Удмуртская респ. Ижевск КССШОР, УдГУ DNF л Корепанов А.В., Широбоков А.А.

171 Калинин Кирилл 07.11.1992 1 Удмуртская респ. Ижевск ИжГСХА DNF л Яникеев А.Н.

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

XI КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ ВВЕРХ-ВНИЗ (ЕКП 8707)

Мужчины дистанция 12,42 км

итоговый протокол

Главный судья соревнований (ССВК)                                                                        В.Ю.Сунцов (с.Дебёсы, Удмуртская Республика)

Главный секретарь соревнований (1К)                                                                    Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

температура воздуха длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)

Рефери (ССВК)                                                                                                                      Л.А.Вахрушев (Ижевск, Удмуртская Республика)

Технический делегат (ССВК)                                                                                         Б.Я.Вязнер (Санкт-Петербург)

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

Муниципальное образование "Дебёсский район"  





 12 С погода ясно влажность 36%
26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

Место № уч. Фамилия Имя Дата рож. Разряд Территория Город Организация Результат Вып.разряд Очки Тренер

35-39 лет дистанция 4 км

1 155 Поздеева Ирина 1985 Удмуртская респ. Кез 28:55

40-44 года дистанция 4 км

1 139 Дмитриева Валентина 1973 Удмуртская респ. Дебёсы 29:48 самостоятельно

45-49 лет дистанция 4 км

1 159 Петрова Галина 1973 Удмуртская респ. Малая Пурга 24:20

2 152 Семакина Людмила 1971 Удмуртская респ. Игра 24:48

50-54 года дистанция 2 км

1 142 Калашникова Валентина 1968 Удмуртская респ. Дебёсы 13:54 самостоятельно

              Главный секретарь соревнований (1К)                                                                       Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

ОТКРЫТЫЙ КУБОК УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ
итоговый протокол

температура воздуха длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

              Главный судья соревнований (ВК)                                                                                 В.Ю. Сунцов (с. Дебёсы,Удмуртская Республика)

VIII ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ(ВВЕРХ-ВНИЗ)

Министерство спорта Российской Федерации             

Муниципальное образование "Дебёсский район"  

ветераны женщины

перепад высот 616 м (+308 - 308)

перепад высот 616 м (+308 - 308)

перепад высот 616 м (+308 - 308)

перепад высот 308 м (+154 - 154)



 12 С погода ясно влажность 36%
26.05.2018 г. Удмуртская Республика, с.Дебёсы, местечко "Карасмешка"

Место № уч. Фамилия Имя Дата рож. Разряд Территория Город Организация Результат Вып.разряд Очки Тренер

40-44 года дистанция 8 км

1 160 Филимонов Анатолий 1977 Удмуртская респ. Алнаши 47:53

2 156 Стрелков Александр 1977 Удмуртская респ. Игра 51:14

45-49 лет дистанция 8 км

1 153 Семакин Алексей 24.05.1905 Удмуртская респ. Игра 42:34

2 132 Свирепов Олег 16.08.1971 Удмуртская респ. Сарапульский р-н 57:16 самостоятельно

50-54 года дистанция 4 км

1 138 Гордеев Юрий 04.02.1964 МСМК Удмуртская респ. Сарапульский р-н ДЮСШ 19:56 самостоятельно

55-59 лет дистанция 2 км

1 148 Федоров Сергей 1963 Удмуртская респ. Кез 9:50

2 151 Ложкин Николай 1958 Удмуртская респ. Дебёсы 10:09

3 161 Векшин Леонид 1963 1 Удмуртская респ. Малая Пурга 10:15

60-64 года дистанция 2 км

1 147 Жигалов Михаил 1957 Удмуртская респ. Кез 10:54

дистанция 2 км

1 183 Чирков Виталий 1950 Удмуртская респ. Дебёсы 12:57

2 146 Сунцов Николай 1953 Удмуртская респ. Кез 13:55

итоговый протокол

Муниципальное образование "Дебёсский район"  

VIII ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ (ВВЕРХ-ВНИЗ)
ОТКРЫТЫЙ КУБОК УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ

Министерство спорта Российской Федерации             

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

              Главный судья соревнований (ВК)                                                                                 В.Ю. Сунцов (с. Дебёсы,Удмуртская Республика)

              Главный секретарь соревнований (1К)                                                                       Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

перепад высот 1232 м (+616 - 616)

перепад высот 1232 м (+616 - 616)

перепад высот 616 м (+308 - 308)

перепад высот 308 м (+154 - 154)

перепад высот 308 м (+154 - 154)

65 лет и старше перепад высот 308 м (+154 - 154)

ветераны мужчины

температура воздуха длина круга 1035 м перепад высот на круге (+77, -77 м)

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики



с.Дебёсы Удмуртская Республика 26.05.2018 г.

Место Команда Очки

1 Дебёсы 172

2 Ижевск 142

3 Сарапульский район 77

4 Игра 61

5 Кез 60

6 Глазовский район 31

7 Малая Пурга 35

8 Алнаши 20

Главный судья соревнований (ССВК)                                              В.Ю.Сунцов (с.Дебёсы, Удмуртская Республика)

Главный секретарь соревнований (1К)                                            Е.В.Первушина (с. Дебёсы,Удмуртская Республика) 

Технический делегат (ССВК)                                                             Б.Я.Вязнер (Санкт-Петербург)

Рефери (ССВК)                                                                                     Л.А.Вахрушев (Ижевск, Удмуртская Республика)

ОТКРЫТЫЙ КУБОК УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ 

Результаты командного первенства

Министерство спорта Российской Федерации             

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Министерство по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

Федерация лёгкой атлетики Удмуртской республики

Муниципальное образование "Дебёсский район"  


